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KẾ HOẠCH 

Tổ chức xin ý kiến các bên liên quan phục vụ công tác xây dựng đề án mở 

ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính quy  

năm học 2019 - 2020 
  

 Căn cứ Hướng dẫn số 550/HD-ĐHTTr ngày 22/8/2019 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Tân Trào về việc xây dựng, thẩm định, ban hành ngành đào tạo mới và rà soát, 

cập nhật chuẩn đầu ra, chương trình đào tạo, đề cương chi tiết học phần năm 2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 315/KH-ĐHTTr ngày 26/8/2019 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Tân Trào về việc xây dựng đề án mở mã ngành đào tạo trình độ đại học hệ 

chính quy năm học 2019 – 2020; 

 Căn cứ vào nhu cầu thực tế việc tổ chức xin ý kiến các bên liên quan phục vụ 

công tác xây dựng đề án mở mã ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính quy năm học 

2019 – 2020 của Nhà trường; 

 Trường Đại học Tân Trào xây dựng kế hoạch tổ chức xin ý kiến các bên liên 

quan phục vụ công tác xây dựng đề án mở mã ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính 

quy năm học 2019 – 2020 như sau: 

 I. Mục đích, yêu cầu 

 1. Mục đích 

 Lấy ý kiến đóng góp của các bên liên quan phục vụ công tác xây dựng đề án mở 

mã ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính quy năm học 2019 – 2020. 

 2. Yêu cầu 

  - Đối tượng tham gia đóng góp ý kiến, phản hồi phải phù hợp, hiểu rõ mục đích, 

ý nghĩa của hoạt động và trung thực cung cấp thông tin. 

 - Thông tin phản hồi phải được xử lý khách quan, trung thực và kết quả của 

hoạt động được sử dụng đúng, hợp lý và đúng mục đích. 

 II. Nội dung, cách thức, thời gian thực hiện 

 1. Nội dung 

 Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu mở ngành đào tạo, chuẩn 

đầu ra, chương trình dạy học, đề cương chi tiết học phần của các ngành đào tạo dự 

kiến mở. 



 2. Cách thức 

  Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu mở ngành đào tạo, những 

yêu cầu về kiến thức, kĩ năng, thái độ… của một sinh viên sau khi đào tạo. Sử dụng 

cách thức tiếp xúc trực tiếp với các cơ quan cơ quan, đoàn thể, doanh nghiệp, nhà khoa 

học, giảng viên, sinh viên để xin ý kiến đóng góp, phản hồi thông qua phiếu hỏi.  

 Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về dự thảo chuẩn đầu ra. Sử dụng 

cách thức tiếp xúc trực tiếp với các cơ quan cơ quan, đoàn thể, doanh nghiệp, nhà khoa 

học, giảng viên, sinh viên để xin ý kiến đóng góp, phản hồi thông qua phiếu hỏi. 

 Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về chuẩn đầu ra, chương trình đào 

tạo và đề cương chi tiết các học phần. Sử dụng cách thức tổ chức hội thảo xây dựng 

chương trình.  

 3. Thời gian:  

 Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu mở ngành đào tạo, những 

yêu cầu về kiến thức, kĩ năng, thái độ… của một sinh viên sau khi đào tạo, hoàn thành 

trước ngày 15/9/2019. 

 Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về dự thảo chuẩn đầu ra, hoàn thành 

trước ngày 20/10/2019. 

 Tổ chức Hội thảo lấy ý kiến của giảng viên, cán bộ quản lý trong và ngoài cơ sở 

đào tạo, các nhà khoa học, đại diện đơn vị sử dụng lao động và người đã tốt nghiệp 

(nếu có) về CTĐT, hoàn thành trước ngày 15/12/2019. 

 III. Tổ chức thực hiện  

 1. Phòng Đào tạo 

 Chủ trì, kiểm tra, giám sát các Khoa/Bộ môn thực hiện các nội dung theo kế 

hoạch. 

 2. Các Khoa/Bộ môn 

 - Triển khai và giao nhiệm vụ cụ thể đến toàn thể giảng viên trong đơn vị thực 

hiện nội dung kế hoạch; 

 - Xây dựng nội dung và hình thức lấy ý kiến góp ý, phản hồi; 

 - Thực hiện công việc xử lý số liệu, báo cáo kết quả và lưu trữ tài liệu; 

 - Báo cáo kết quả về phòng Đào tạo theo đúng thời gian quy định. 

 3. Các đơn vị khác trong Nhà trường 



 Các đơn vị, cá nhân trong Nhà trường tùy theo chức trách và nhiệm vụ, tích cực 

hỗ trợ các Khoa/Bộ môn liên hệ với các đơn vị cơ quan, đoàn thể, doanh nghiệp để 

thực hiện các công việc. 

 4. Kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên và nguồn thu để lại trường năm học 

2019 - 2020. 

 

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- Lãnh đạo trường (bc); 

- Các phòng, khoa, bộ môn  liên quan; 

- Lưu VT, ĐT. 
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